
 

 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 
 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

 

 

               DECRETO Nº. 3.547/2016. 

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO 
PELO EDITAL Nº. 002/2016/SMS/HO. 

 
NELSON GUINDANI, Prefeito de Herval 
d’Oeste (SC), no uso de suas atribuições 
legais e de conformidade com o Edital nº. 
002/2016/SMS/HO, 
 
 
 

     DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo 
regulamentado pelo Edital nº. 002/2016/SMS/HO, conforme relação 
constante do Anexo Único do presente Decreto. 
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 
Herval d’Oeste (SC), 23 de junho de 2016. 
 
 
 
 

   NELSON GUINDANI 
   Prefeito



 

 
 
 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’ Oeste 
 
 

 

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89610-000 
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132 

CNPJ : 82.939.430/0001-38 
 http://www.hervaldoeste.sc.gov.br 

 

ANEXO ÚNICO 

LISTA CLASSIFICATÓRIA – HOMOLOGAÇÃO FINAL 

Teste seletivo – Edital nº 002 / 2016 

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAUDE  

Insc Nome CPF Acerto Nota Desempate  

1º critério 

Desempate 

2º critério 

Clas 

001 NEIDE MARIA BIANCHINI  547.825.549-15 17 6,8 - - 1º 

010 LUIZ FERNANDO FRAGOSO 053.804.499-30 15 6,0 15 - 2º 

009 MELANIA DIMAS DE MATTOS 004.894.109-36 15 6,0 14 - 3º 

006 JUCELI BONAMIGO 068.242.199-59 14 5,6 - - 4º 

004 JOCENIR APARECIA DA SILVA SANTOS 071.079.589-09 13 5,2 - - 5º 

Critérios para desempate: 

a) maior nota na prova de conhecimentos específicos; 

b) a idade, dando-se preferência para o candidato mais velho. 

Herval d’ Oeste (SC), 23 de junho de 2016. 

NELSON GUINDANI 

Prefeito 



 

 
 
 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’ Oeste 
 
 

 

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89610-000 
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132 

CNPJ : 82.939.430/0001-38 
 http://www.hervaldoeste.sc.gov.br 

 

LISTA CLASSIFICATÓRIA – HOMOLOGAÇÃO FINAL 

Teste seletivo – Edital nº 002 / 2016 

Cargo: RECEPCIONISTA 

Insc Nome CPF Acerto Nota Desempate  

1º critério 

Desempate 

2º criterio 

Clas 

012 EMANUELLI CRISTINA NARDI 070.906.949-92 21 8,4 - - 1º 

006 MARIA ROSIMERI DA CONCEIÇÃO SILVA 055.597.344-11 19 7,6 12 1985 2º 

065 QUELIN VACCARI 059.464.889-02 19 7,6 12 1988 3º 

005 JOSSIANE SCHLINDWEIN 075.255.769-63 18 7,2 - - 4º 

001 ESTELA MARA MARQUEZE  LOCATELLI 725.315.769-91 16 6,4 11 1970 5º 

010 JOSSIANE SIBELLE NEVES DOS SANTOS 092.619.099-73 16 6,4 11 1994 6º 

041 GREYCE THAISE ROSANELLI CIACOMOZZI 085.656.249-19 16 6,4 10 1993 7º 

054 BRUNA APARECIDA BORTOLI 105.527.359-06 16 6,4 10 1998 8º 

064 EDILAINE APARECIDA DE BORBA DE COL 004.726.019-03 16 6,4 09 - 9º 

051 ANDRIELI ZANOL 086.759.259-13 15 6,0 11 1994 10º 

066 MARCIA SALETE VACCARI ZORZZI 579.946.259-91 15 6,0 09 1967 11º  

030 LARISSA SUTIL 099.794.629-65 15 6,0 09 1997 12º 

014 RENATA STOFEL 066.177.169-57 15 6,0 08  13º 



 

 
 
 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’ Oeste 
 
 

 

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89610-000 
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132 

CNPJ : 82.939.430/0001-38 
 http://www.hervaldoeste.sc.gov.br 

 

026 SUZANE MIQUELOTO 042.859.829-35 14 5,6 10 1983 14º 

039 GENISIS FORTES LORENZI 084.837.399-50 14 5,6 10 1993 15º 

004 ALANA NORA 092.447.329-04 14 5,6 09 1996 16º  

036 MILENA DA COSTA CANCELLI 085.329.389-90 14 5,6 09 1998 17º 

046 LARISSA MARQUES CABRAL 058.406.029-42 14 5,6 07 1994 18º 

009 ALESHAEVENA RIBEIRO DOS SANTOS 099.850.799-73 14 5,6 07 1997 19º 

002 LUCIANE ALBERGUINI 064.358.629-66 13 5,2 09 1987 20º 

003 LAIS CARAFFA 085.430.009-04 13 5,2 09 1994 21º 

019 ANDRIELLI DOS SANTOS 108.399.229-57 13 5,2 09 1997 22º 

018 CAMILA DE OLIVEIRA 050.292.429-29 13 5,2 08 1985 23º 

071 DENISE TANQUES 053.281.969-10 13 5,2 08 1986 24º 

025 JANAINA MEDEIROS DE LIMA  DA SILVA DUARTE 063.880.479-55 13 5,2 08 1989 25º 

027 BRENDA OLDONI 086.962.919-05 13 5,2 08 1992 26º 

015 CHAIANE FATIMA DA COSTA 096.970.679-02 13 5,2 08 1993 27º 

042 JOSICLEIDE CAMELO DE ANDRADE  107.541.154-88 13 5,2 08 1994 28º 

Critérios para desempate: 

a) maior nota na prova de conhecimentos específicos; 

b) a idade, dando-se preferência para o candidato mais velho. 

Herval d’ Oeste (SC), 23 de junho de 2016.    NELSON GUINDANI - Prefeito 

 


